
 
UCHWAŁA NR XLVI/523/14 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379), w związku z § 1, § 2, § 3 i § 4 uchwały Nr XL/460/13 Rady 

Miejskiej w Goleniowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2014 rok, 

Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 351.349,97 zł 

Dział Rozdział §   Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 756   

 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 62 000 727,14  -1 187,65  61 999 539,49 

  75618  
 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 8 247 315,87  -1 187,65  8 246 128,22 

  0910 
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
 1 232,65  -1 187,65  45,00 

    UGIM  1 232,65  -1 187,65  45,00 

 801    Oświata i wychowanie  4 387 575,62  -78 336,03  4 309 239,59 

  80101   Szkoły podstawowe  1 597 984,47  -58 712,05  1 539 272,42 

  2007 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 1 245 752,74  -10 043,27  1 235 709,47 

    ORGAN  1 245 752,74  -10 043,27  1 235 709,47 

  2009 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 167 963,75  -48 668,78  119 294,97 

    ORGAN  167 963,75  -48 668,78  119 294,97 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2014 r.

Poz. 2889



  80103  
 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 83 912,01  -19 623,98  64 288,03 

  2007 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 83 912,01  -19 623,98  64 288,03 

    ORGAN  83 912,01  -19 623,98  64 288,03 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  950 346,42  -271 826,29  678 520,13 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  931 109,79  -271 826,29  659 283,50 

  6207 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 926 109,79  -271 826,29  654 283,50 

    ORGAN  926 109,79  -271 826,29  654 283,50 

 Razem: 129 474 186,90  -351 349,97  129 122 836,93 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 1.257.410,39 zł 

Dział Rozdział §   Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  6 873 345,00  365 505,00  7 238 850,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  6 423 345,00  15 505,00  6 438 850,00 

  0470 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
 595 000,00  15 000,00  610 000,00 

    UGIM  595 000,00  15 000,00  610 000,00 

  0580 
 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
 345,00  505,00  850,00 

    UGIM  345,00  505,00  850,00 

  70095   Pozostała działalność  450 000,00  350 000,00  800 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  450 000,00  350 000,00  800 000,00 

    UGIM  450 000,00  350 000,00  800 000,00 

 710    Działalność usługowa  182 500,00  2 100,00  184 600,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne  0,00  2 100,00  2 100,00 

  0830  Wpływy z usług  0,00  2 100,00  2 100,00 

    UGIM  0,00  2 100,00  2 100,00 

 750    Administracja publiczna  374 221,36  8 826,57  383 047,93 

  75022  
 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 1 373,43  8 826,57  10 200,00 

  0830  Wpływy z usług  150,00  50,00  200,00 

    UGIM  150,00  50,00  200,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 223,43  8 776,57  10 000,00 

    UGIM  1 223,43  8 776,57  10 000,00 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 560 230,00  100 000,00  660 230,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  500 010,00  100 000,00  600 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2889



  6280 

 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 0,00  100 000,00  100 000,00 

    ORGAN  0,00  100 000,00  100 000,00 

 756   

 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 61 999 539,49  28 643,18  62 028 182,67 

  75615  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 17 863 105,02  20 000,00  17 883 105,02 

  0910 
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
 51 000,00  20 000,00  71 000,00 

    UGIM  50 000,00  20 000,00  70 000,00 

  75616  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 9 565 331,45  8 228,55  9 573 560,00 

  0910 
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
 71 831,45  8 168,55  80 000,00 

    UGIM  61 831,45  8 168,55  70 000,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  300,00  60,00  360,00 

    UGIM  300,00  60,00  360,00 

  75618  
 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 8 246 128,22  414,63  8 246 542,85 

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  300,00  300,00 

    UGIM  0,00  300,00  300,00 

  0920  Pozostałe odsetki  3 000,00  114,63  3 114,63 

    UGIM  3 000,00  114,63  3 114,63 

 758    Różne rozliczenia  26 456 909,10  410 627,51  26 867 536,61 

  75814   Różne rozliczenia finansowe  539 651,10  410 627,51  950 278,61 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  37 828,07  278 568,51  316 396,58 

    UGIM  37 828,07  278 568,51  316 396,58 

  2990 

 Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 

 59 750,50  3 944,00  63 694,50 

    ORGAN  59 750,50  3 944,00  63 694,50 

  6680 

 Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 

 427 072,53  128 115,00  555 187,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2889



    ORGAN  427 072,53  128 115,00  555 187,53 

 801    Oświata i wychowanie  4 309 239,59  11 403,58  4 320 643,17 

  80101   Szkoły podstawowe  1 539 272,42  11 103,58  1 550 376,00 

  0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

 141 291,00  10 000,00  151 291,00 

    UGIM  10 000,00  10 000,00  20 000,00 

  0830  Wpływy z usług  10 600,00  1 103,58  11 703,58 

    UGIM  0,00  1 103,58  1 103,58 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego  2 125,89  300,00  2 425,89 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 100,00  300,00  2 400,00 

    UGIM  2 100,00  300,00  2 400,00 

 852    Pomoc społeczna  2 174 391,03  6 747,55  2 181 138,58 

  85203   Ośrodki wsparcia  14 050,00  20,00  14 070,00 

  0920  Pozostałe odsetki  600,00  20,00  620,00 

    UGIM  0,00  20,00  20,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe  238,51  27,55  266,06 

  0920  Pozostałe odsetki  7,81  27,55  35,36 

    UGIM  7,81  27,55  35,36 

  85295   Pozostała działalność  377 002,22  6 700,00  383 702,22 

  0830  Wpływy z usług  3 300,00  6 700,00  10 000,00 

    UGIM  3 300,00  6 700,00  10 000,00 

 900   
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 818 056,73  60 000,00  878 056,73 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi  9 150,00  6 900,00  16 050,00 

  0830  Wpływy z usług  9 100,00  6 900,00  16 000,00 

    UGIM  9 100,00  6 900,00  16 000,00 

  90095   Pozostała działalność  172 473,64  53 100,00  225 573,64 

  2460 

 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 0,00  53 100,00  53 100,00 

    ORGAN  0,00  53 100,00  53 100,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  678 520,13  227 377,00  905 897,13 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  9 501,13  227 377,00  236 878,13 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1,13  227 377,00  227 378,13 

    ORGAN  1,13  227 377,00  227 378,13 

 926    Kultura fizyczna  1 810 231,71  36 180,00  1 846 411,71 

  92601   Obiekty sportowe  1 177 160,00  36 180,00  1 213 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2889



  6207 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

 1 150 160,00  36 180,00  1 186 340,00 

    ORGAN  1 150 160,00  36 180,00  1 186 340,00 

 Razem:  129 122 836,93 1 257 410,39 130 380 247,32 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 1.077.826,31 zł 

Dział Rozdział §   Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 757    Obsługa długu publicznego  5 428 000,00  -218 000,00  5 060 000,00 

  75704  
 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
 3 128 000,00  -218 000,00  2 760 000,00 

  8020  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  3 128 000,00  -218 000,00  2 760 000,00 

    WF - wydatki ogólne  3 128 000,00  -218 000,00  2 760 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  48 195 778,99  -78 559,25  48 221 442,96 

  80101   Szkoły podstawowe  20 938 587,66  -58 935,27  20 983 875,61 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  580 573,27  - 28,84  580 544,43 

    Rozwinąć skrzydła  70 601,98  - 28,84  70 573,14 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  70 060,33  - 10 014,43  60 045,90 

    Goleniowska Szkoła Myślenia  44 127,05  - 10 014,43  34 112,62 

  4249 
 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 11 093,85  - 10 961,19  132,66 

    Goleniowska Szkoła Myślenia  10 961,19  - 10 961,19  0,00 

  4309  Zakup usług pozostałych  89 732,19  - 37 930,81  52 024,60 

    Goleniowska Szkoła Myślenia  63 958,16  - 37 930,81  26 027,35 

  80103  
 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 1 494 498,18  -19 623,98  1 474 874,20 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  42 794,00  - 12 000,00  30 794,00 

    Przedszkole przychylne rodzicom  42 794,00  - 12 000,00  30 794,00 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  12 842,01  - 4 000,00  8 842,01 

    Przedszkole przychylne rodzicom  12 842,01  - 4 000,00  8 842,01 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  1 995,00  - 800,00  1 195,00 

    Przedszkole przychylne rodzicom  1 995,00  - 800,00  1 195,00 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  24 307,00  - 2 823,98  21 483,02 

    Przedszkole przychylne rodzicom  24 307,00  - 2 823,98  21 483,02 

 851    Ochrona zdrowia  658 854,73  - 7 837,51  651 017,22 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  557 654,73  - 7 837,51  549 817,22 

  6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 7 837,51  - 7 837,51  0,00 

   
 WGG – GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 7 837,51  - 7 837,51  0,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  2 720 098,17  -8 000,00  2 727 935,68 

  85418  
 Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków 

patologii społecznej 
 651 395,88  -8 000,00  659 233,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2889



  6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 8 000,00  -8 000,00  0,00 

   
 WGG – GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 8 000,00  -8 000,00  0,00 

 900   
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 12 724 833,93  -5 000,00  12 807 333,93 

  90095   Pozostała działalność  1 413 718,53  -5 000,00  1 461 818,53 

  6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 153 167,43  -5 000,00  148 167,43 

    Sołectwo Osiedle Mosty  5 000,00  -5 000,00  0,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  4 200 369,53  -260 429,55  3 939 939,98 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 328 130,00  - 260 429,55  1 067 700,45 

  6057 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 926 109,79  - 246 826,29  679 283,50 

    WGG  926 109,79  - 246 826,29  679 283,50 

  6059 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 313 603,26  - 13 603,26  300 000,00 

    WGG  313 603,26  - 13 603,26  300 000,00 

 926    Kultura fizyczna  9 011 538,00  -500 000,00  9 056 089,00 

  92601   Obiekty sportowe  5 896 918,00  -500 000,00  5 941 469,00 

  6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 3 052 981,00  - 100 000,00  2 952 981,00 

    WGG  3 033 581,00  - 100 000,00  2 933 581,00 

  6057 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 1 350 160,00  -400 000,00  986 340,00 

    WGG  1 350 160,00  -400 000,00  986 340,00 

 Razem:  143 091 083,22  -1 077 826,31  143 997 143,64 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. z realizacji zadań własnych o kwotę - 1.983.886,73 zł 

Dział Rozdział §   Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  122 500,00  25 000,00  147 500,00 

  01008   Melioracje wodne  105 000,00  25 000,00  130 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  50 000,00  25 000,00  75 000,00 

    WGG - Usługi Komunalne  50 000,00  25 000,00  75 000,00 

 600    Transport i łączność  31 635 483,77  461 775,00  32 247 258,77 

  60016   Drogi publiczne gminne  30 903 114,25  461 775,00  31 514 889,25 

  4270  Zakup usług remontowych  1 053 336,87  80 000,00  1 133 336,87 

    WGG  1 038 216,67  80 000,00  1 118 216,67 

  6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 29 703 264,05  381 775,00  30 235 039,05 

    WGG  29 703 264,05  381 775,00  30 235 039,05 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  5 379 463,01  7 000,00  5 386 463,01 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 279 500,00  7 000,00  1 286 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  492 000,00  7 000,00  499 000,00 

    WPNS  492 000,00  7 000,00  499 000,00 

 710    Działalność usługowa  933 850,50  20 000,00  953 850,50 

  71035   Cmentarze  305 100,00  20 000,00  325 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2889



  6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 30 000,00  20 000,00  50 000,00 

    WGG  30 000,00  20 000,00  50 000,00 

 750    Administracja publiczna  9 863 379,07  600 000,00  10 463 379,07 

  75023  
 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 7 779 692,00  600 000,00  8 379 692,00 

  6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 146 374,59  600 000,00  746 374,59 

    WF - wydatki ogólne  0,00  600 000,00  600 000,00 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 2 216 148,00  112 000,00  2 328 148,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  1 044 667,00  112 000,00  1 156 667,00 

  2820 
 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 6 000,00  8 000,00  14 000,00 

    Ochotnicza Straż Pożarna  6 000,00  8 000,00  14 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  22 400,00  4 000,00  26 400,00 

    Ochotnicza Straż Pożarna  22 400,00  4 000,00  26 400,00 

  6069 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 210 000,00  100 000,00  310 000,00 

    WGG  210 000,00  100 000,00  310 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  48 221 442,96  104 223,22  48 221 442,96 

  80101   Szkoły podstawowe  20 983 875,61  104 223,22  20 983 875,61 

  4309  Zakup usług pozostałych  52 024,60  223,22  52 024,60 

    Rozwinąć skrzydła  25 674,54  223,22  25 897,76 

  6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 660 400,00  104 000,00  764 400,00 

    WGG  550 000,00  104 000,00  654 000,00 

 852    Pomoc społeczna  7 043 153,83  6 000,00  7 049 153,83 

  85295   Pozostała działalność  717 072,53  6 000,00  723 072,53 

  4260  Zakup energii  7 000,00  5 000,00  12 000,00 

    WAS  7 000,00  5 000,00  12 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  16 640,00  1 000,00  17 640,00 

    WAS  1 000,00  1 000,00  2 000,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  2 727 935,68  15 837,51  2 727 935,68 

  85418  
 Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków 

patologii społecznej 
 659 233,39  15 837,51  659 233,39 

  4260  Zakup energii  63 000,00  7 837,51  70 837,51 

   
 WGG – GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 63 000,00  7 837,51  70 837,51 

  4300  Zakup usług pozostałych  25 000,00  8 000,00  33 000,00 

   
 WGG – GKRPA - Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 25 000,00  8 000,00  33 000,00 

 900   
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 12 807 333,93  87 500,00  12 807 333,93 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1 240 100,00  30 000,00  1 270 100,00 

  6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 90 000,00  30 000,00  120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2889



    WGG  90 000,00  30 000,00  120 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 438 615,40  4 400,00  1 443 015,40 

  6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 108 615,40  4 400,00  113 015,40 

    WGG  100 000,00  4 400,00  104 400,00 

  90095   Pozostała działalność  1 461 818,53  53 100,00  1 461 818,53 

  4300  Zakup usług pozostałych  292 135,35  53 100,00  345 235,35 

    WPNS  223 518,16  53 100,00  276 618,16 

 926    Kultura fizyczna  9 056 089,00  544 551,00  9 056 089,00 

  92601   Obiekty sportowe  5 941 469,00  544 551,00  5 941 469,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  55 600,00  6 500,00  62 100,00 

    Sołectwo Osiedle Mosty  0,00  1 500,00  1 500,00 

    WE  55 600,00  5 000,00  60 600,00 

  4260  Zakup energii  36 000,00  25 000,00  61 000,00 

    WE  36 000,00  25 000,00  61 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  2 500,00  3 500,00  6 000,00 

    Sołectwo Osiedle Mosty  0,00  3 500,00  3 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  4 500,00  5 000,00  9 500,00 

    WE  4 500,00  5 000,00  9 500,00 

  6057 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 986 340,00  36 180,00  986 340,00 

    WGG - Bosmanka  0,00  36 180,00  986 340,00 

  6059 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 1 380 160,00  468 371,00  1 848 531,00 

    WGG - Marina  1 380 160,00  400 000,00  1 848 531,00 

    WGG - Bosmanka  1 380 160,00  68 371,00  1 848 531,00 

 Razem:  143 997 143,64  1 983 886,73  143 997 143,64 

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 15.632.018,32 zł, który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych kwota 5.000.000,00 zł. 

2. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) kwota 10.632.018,32 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Czesław Majdak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2889


		2014-07-10T11:46:02+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




